Российская Федерация КамчатскИЙ КРАЙ

Елизовский муниципальный район

администрация

Николаевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 апреля 2016 года                                                                                            № 45-П
                   с. Николаевка

	О перезакладке  похозяйственных книг на территории Николаевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Минсельхоза России от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», Уставом Николаевского сельского поселения,
постановляЮ:

  1. Организовать на территории Николаевского сельского поселения перезакладку похозяйственных книг на 2016-2021 годы на бумажных носителях в количестве 39 штук согласно приложению.

  2. Закрепить полномочия по перезакладке, последующему внесению изменений в книги, ведению регулярного опроса и составлению  обобщенных сведений за организационно-правовым отделом Администрации.

  3. Назначить ответственным за ведение и сохранность похозяйственных книг советника организационно-правового отдела Реутскую Л.М.

4. Поручить организационно-правовому отделу организацию и проведение на территории Николаевского сельского поселения сплошного обхода личных подсобных хозяйств и опроса членов хозяйств с 01 июля по 15 июля 2016 года, с целью занесения сведений о личных подсобных хозяйствах в похозяйственные книги и информирование населения о предстоящем мероприятии.

5. Начальнику МКУ «Административно-хозяйственный отдел»  Лусуновой Н.П. на период обхода обеспечить специалистов автотранспортными средствами.
  6. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте.
          7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                                                    В.И. Никифоров
исп. Реутская Л.М., советник
Разослать: Финотдел, организационно-правовой отдел, МКУ «Административно-хозяйственный отдел», Реутская Л.М., инф.папки - 2

Приложение
к постановлению Администрации
Николаевского сельского поселения

от 20.04.2016  № 45-П
Список похозяйственных книг

	№

книги
	Наименование населенного пункта, улицы
	Количество страниц /листов

	с. Николаевка

	1
	улица Елизовская 10
	100/50

	2
	улица Советская 23
	200/100

	3
	улица Советская 24
	100/50

	4
	улица Советская 25
	200/100

	5
	улица Советская 26
	100/50

	6
	улица Советская 27
	200/100

	7
	улица Советская 28
	100/50

	8
	улица Советская 29
	100/50

	9
	улица Советская 30
	100/50

	10
	улица Советская 31
	100/50

	11
	улица Советская 32
	100/50

	12
	улица Советская 33
	100/50

	13
	улица Советская 35
	100/50

	14
	улица Советская 45
	100/50

	15
	улица Советская 47
	60/30

	16
	улица Советская 53
	100/50

	17
	улица Советская индивидуальная
	100/50

	18
	улица Партизанская
	100/50

	19
	улица 40 лет Октября
	200/100

	20
	улица Юбилейная
	200/100

	21
	улица Юбилейная 23
	100/50

	22
	улица Пионерская, Зелёная
	100/50

	23
	улица Луговая, Новая, Дачная, Урожайная
	100/50

	с. Сосновка

	24
	улица Центральная 7
	100/50

	25
	улица Центральная 9
	100/50

	26
	улица Центральная 11
	100/50

	27
	улица Центральная 13
	100/50

	28
	улица Центральная 14
	100/50

	29
	улица Центральная 15
	140/70

	30
	улица Центральная 3
	40/20

	31
	улица Центральная 5а, 6, 16
	100/50

	32
	улица Центральная 17
	100/50

	33
	улица Новая 6
	140/70

	34
	улица Новая
	100/50

	35
	улица Тимирязева
	200/100

	36
	улица Спортивная
	100/50

	37
	улица Новая 3
	60/30

	Алфавитная книга с. Николаевка

	Алфавитная книга с. Сосновка